R. Coquere Herbae recentis partem unam in Aquae duabus aut tribus et colataram filtratam evaporare; — Ba. Herbae partem unam in Aquae decem coquere et decoctum evaporare; — His. His3. Herbam in Aquae q. s. coquere et decoctum decanthatum lente evaporare; — An. Coquere per horae quadrantem Herbae partem unam cum decem Aquae; — Lus. Herbae partem unam in Aquae sex; — Fi. Coquere Herbae partem unam et octo Aquae communis ad dimidia partis remanentiam, colare, Albuminis ope clarificare et evaporatione in balneo aquae ad extracti consistentiam redigere.

℞. Herbae Cardui benedicti recens siccatae concisae quantum vis.

Aquae bullientis quantum sufficit; in pulvem fluidam redacta stent per hor. 12. in dolio, subinde agitata, pulvem, sacculis linteis inclusam et tunc residuum maceratum prelo ferreo subijce; stent per noctem, dein per pannum cola et leniori igne ad syrupi consistentiam et tunc in balneo aquae ad mellis spissioris (extracti) consistentiam redige. (HassP.)

Bor4. ut extractum Chamomillae vulgaris parari jubet.

℞. Herbae Cardui b. libram unam.

Aquae fontanae . . . libras sex. Macera loco calido, per dies quatuor, tum coque parumper; cola, exprime et evaporando ad extracti consistentiam redige. (Br. Pal. Wir.)

℞. Herbae Cardui benedicti partem unam.

Aquae purae . . . partes octo. Macera per horas viginti quatuor, tum per horae quadrantem coque et cola fortiter exprimendo; utramque colaturam misce et per horas viginti quatuor seponere, quo facto ad aptam consistentiam evaporent. (Bel. Li. Sax.)

℞. Herbae Cardui b. . partem unam. Aquae bullientis . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo; residuum cum Aquae quatuor partibus coctum cola et exprime; liquorem utrumque mixtum per sufficiens tempus seponere et decantha, qui, leni igne, ad consistentiam extracti evaporet. (Bor. Han. O.)

Gal. Re. Herbam in Aquae pondere sextuplo per horae quadrantem coquere, et hoc cum nova Aqua repetito, liquores commixtos in aquae balneo evaporare.

℞. Foliorum Cardui benedicti, Aquae frigidae . partem unam.

Macera per horas duodecim, tum adde

Aquae bullientis duplum pondus massae totius; refrigeratum liquorem cola, Albuminis ope clarifica, igni superimponere et simulac spissescere coeperit per pannum cola, ut semper agitatus ad aptam consistentiam evaporet. (Vm.)

℞. Herbae Cardui benedicti recentis contusae . . . . . libras octo.

Macera per tres dies in alembico et destillatione in balneo aquae liquoris uncias circiter duas elice; residuo Aquae triplum infunde et post sex horas digestionis ebullitione duas partes tertias consume, Albuminis ope clarifica, quo facto liquor in balneo aquae ad consistentiam electuarii evaporet, cui tepido adhuc Aquam destillatam affunde. (Sar.)